
Oberpfalz-Süd Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19
Gruppe 2 R/Keh (Bayerischer TTV - Oberpfalz-
Süd)
Pokal-SpielplanSpielleiter-Kontakt: Riemer, Sascha, Mobil: 015771980516, sascha.riemer@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 17:00 v (1) 401 SC Sinzing ASV Undorf II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.

02.12.2022
10.12.2022

18:00 v
20:00 v (1)

301
302

ASV Undorf II
TSV Brunn

DJK SB Regensburg II
SC Sinzing

4:0 NA
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
Fr.
Mi.

06.11.2022
06.11.2022
11.11.2022
16.11.2022

11:00 v (1)
14:00 v (1)
18:00 t/v (1)
18:30 v

201
203
204
202

TTV 1980 Beratzhausen V
ASV Undorf III
ASV Undorf II
TSG Laaber

TSV Brunn
DJK SB Regensburg II
TV Etterzhausen II
SC Sinzing

1:4
0:4
4:1
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.10.10.2022 17:00 v (1) 101 TTV 1980 Beratzhausen V TV 04 Hemau 4:0
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TSV Brunn
TV Etterzhausen II
TSG Laaber
DJK SB Regensburg II
SC Sinzing
ASV Undorf II
ASV Undorf III

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.06.2024 14:16 | Seite 1 von 1


