## Oberpfalz-Süd Pokal 2022/23

## Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 Gruppe 2 R/Keh (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Süd)



**ទីស្រង់ជាង់ ដែ្រាស់ក្នុងតែវេះ:** Riemer, Sascha, Mobil: 015771980516, sascha.riemer@gmail.com

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.01.2023	17:00 v (1)	401	SC Sinzing	ASV Undorf II	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 02.12.2022	18:00 v	301	ASV Undorf II	DJK SB Regensburg II	4:0 NA
Sa. 10.12.2022	20:00 v (1)	302	TSV Brunn	SC Sinzing	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.11.2022	11:00 v (1)	201	TTV 1980 Beratzhausen V	TSV Brunn	1:4
So. 06.11.2022	14:00 v (1)	203	ASV Undorf III	DJK SB Regensburg II	0:4
Fr. 11.11.2022	18:00 t/v (1)	204	ASV Undorf II	TV Etterzhausen II	4:1
Mi. 16.11.2022	18:30 v	202	TSG Laaber	SC Sinzing	2:4
Achtelfinale					
Achtelfinale Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele

## Freilose Achtelfinale

TSV Brunn TV Etterzhausen II TSG Laaber DJK SB Regensburg II SC Sinzing

ASV Undorf II ASV Undorf III